
 

Zpráva o výsledku voleb do výboru Spole čnosti epidemiologie a mikrobiologie 

ČLS pro období 2018 – 2021 

 

Volby do výboru Společnosti epidemiologie a mikrobiologie (SEM) proběhly 

jednokolově korespondenční formou.   

Volby byly ukončeny 9. 2. 2018. Voleb zúčastnilo 82 voličů, tj. 25,7 % 

z celkového počtu 318 členů. Na jednom volebním lístku byla uvedena jen jména 

osob, které nejsou členy SEM. Proto byl lístek označen jako neplatný. Členy nového 

výboru SEM ČLS se stali kandidáti s nejvyšším počtem hlasů: 

 
Pořadí jméno  Celkový po čet hlas ů 

1 Křížová Pavla 64 

2 Petráš  Petr 48 

3 Fajfrlík Karel 44 

4 Pazdiora Petr 44 

5 Kynčl Jan 35 

6 Havlíčková Martina 31 

7 Beneš Jiří 30 

8 Částková  Jitka 27 

9 Němeček  Vratislav 27 

10 Trmal Josef 19 

11 Fabiánová  Kateřina 19 
 
Členy revizní komise SEM ČLS se stali kandidáti s nejvyšším počtem hlasů: 
Pořadí jméno  Celkový po čet hlas ů 

1 Vlčková Jana 25 

2 Macková  Barbora 18 

3 Jindrák Vlastimil 12 
 
 
Celkový počet 28 hlasů získal ve volbách prof. Jiří Beran, který nadále nechce být 
členem výboru SEM. 
 
 



Na prvním zasedání nového výboru SEM ČLS dne 6. 3. 2018 volili přítomní 

členové nového výboru tajnou volbou rozdělení hlavních funkcí. Nejprve se přikročilo 

k tajné volbě předsedy  a nejvíce hlasů získala MUDr. Pavla Křížová. Následně byl 

tajnou volbou zvolen místop ředseda , přičemž nejvíce hlasů získal MUDr. Jan Kynčl. 

Většinou hlasů byl tajnou volbou zvolen vědeckým sekretá řem RNDr. Petr Petráš. 

Pokladníkem  byla zvolena MUDr. Jitka Částková. Podle výsledku voleb se členy 

revizní komise  stali MUDr. Jana Vlčková, MUDr. Barbora Macková, MUDr. Vlastimil 

Jindrák. Předsedou revizní komise se stává MUDr. Jana Vlčková, která dosáhla 

nejvyššího počtu hlasů.  

 

Volby do výboru a volby hlavních funkcí vyhodnocovala volební komise 

(MUDr. Zdeňka Jágrová, MUDr. Zdenka Manďáková, pí. Monika Heroldová). 

Příslušné písemnosti z průběhu voleb jsou archivovány SEM.   

 

 

V Praze 7.3. 2018 

 

      MUDr. Zdeňka Jágrová  
      předsedkyně volební komise SEM 
                     

 

 

  


